
UCHWAŁA NR 272/2019
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr 
III/17/2018 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.062.834,18 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 80.046.513,17 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.016.321,01 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 88.750.579,45 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 78.481.744,84 zł

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.268.834,61 zł

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.405.436,90 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.405.436,90 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Ryszard Jerzy Rakowski
Zbigniew Markiewicz
Jolanta Karpińska
Witold Okumski
Krystyna Zając

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

01005 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

-23 000,00 0,00

700 0,00 2 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

710 0,00 6 646,00

0,00 0,00

71012 0,00 6 646,00

0,00 0,00

0,00 6 646,00

750 0,00 2 341,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 341,00

0,00 0,00

0,00 2 341,00

754 0,00 9 230,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 337,00 55 678,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 201 860,00 5 211 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 53 337,00 55 678,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00

7

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 180 646,00

249 094,92 251 435,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

794 350,00 800 996,00

1 185 798,00 1 192 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

72 000,00 74 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 653,00 302 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

23 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 653,00 302 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 23 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 272/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75411 0,00 9 230,00

0,00 0,00

0,00 9 230,00

801 -1 134,00 0,00

0,00 0,00

80153 -1 134,00 0,00

0,00 0,00

-1 134,00 0,00

851 -179 860,00 0,00

0,00 0,00

85156 -179 860,00 0,00

0,00 0,00

-179 860,00 0,00

852 0,00 38 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

853 -168,70 2 747,00

0,00 0,00

85321 -168,70 2 747,00

0,00 0,00

-168,70 2 747,00

855 -6 414,70 92 405,00

0,00 0,00

85508 0,00 62 290,00

0,00 0,00

0,00 62 290,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 62 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 998 664,00 1 060 954,00

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

158 836,60 161 414,90

3 058 790,92 3 144 781,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

158 836,60 161 414,90

570 933,40 573 511,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 38 000,00

0,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 2 897 492,61 2 935 492,61

1 404 956,61 1 404 956,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 298 418,00 1 118 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 298 418,00 1 118 558,00

Ochrona zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 015,00 16 881,00

1 298 418,00 1 118 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

18 015,00 16 881,00

1 207 905,14 1 206 771,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 354,52 350 354,52

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 171 860,00 5 181 090,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 171 860,00 5 181 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 2



85510 -6 414,70 30 115,00

0,00 0,00

0,00 30 115,00

-6 414,70 0,00

razem: -210 577,40 153 669,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-210 577,40 153 669,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 87 119 742,58 87 062 834,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 810 550,43 1 810 550,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30 55 239,30

majątkowe 7 016 321,01 7 016 321,01

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 755 311,13 1 755 311,13

bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

80 103 421,57 80 046 513,17

75 849,00 105 964,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 367 255,60 1 360 840,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 020 756,92 2 044 457,22

0,00 0,00

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482 561,00 12 376 865,03 11 980 228,03 1 622 725,00 10 357 503,03 372 200,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 105 695,97 9 105 695,97 0,00 0,00

-3 196,32 -3 196,32 -3 196,32 0,00 -3 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196,32 3 196,32 3 196,32 0,00 3 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482 561,00 12 376 865,03 11 980 228,03 1 622 725,00 10 357 503,03 372 200,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 105 695,97 9 105 695,97 0,00 0,00

21 482 561,00 12 376 865,03 11 980 228,03 1 622 725,00 10 357 503,03 372 200,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 105 695,97 9 105 695,97 0,00 0,00

-3 196,32 -3 196,32 -3 196,32 0,00 -3 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 196,32 3 196,32 3 196,32 0,00 3 196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482 561,00 12 376 865,03 11 980 228,03 1 622 725,00 10 357 503,03 372 200,00 24 437,00 0,00 0,00 0,00 9 105 695,97 9 105 695,97 0,00 0,00

166 832,00 166 832,00 166 832,00 49 842,00 116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 132,00 169 132,00 169 132,00 52 142,00 116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 832,00 166 832,00 166 832,00 49 842,00 116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 132,00 169 132,00 169 132,00 52 142,00 116 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 521,00 1 325 521,00 1 325 521,00 607 500,19 718 020,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 646,00 6 646,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 167,00 1 332 167,00 1 332 167,00 614 146,19 718 020,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 073,00 934 073,00 934 073,00 281 489,19 652 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 646,00 6 646,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 719,00 940 719,00 940 719,00 288 135,19 652 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 373 014,40 7 980 103,76 7 691 568,76 5 270 852,03 2 420 716,73 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 375 355,40 7 982 444,76 7 693 909,76 5 273 193,03 2 420 716,73 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

01005

600

60014

70005

710

71012

zwiększenie

po zmianach

750

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 272/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



75 096,00 75 096,00 75 096,00 75 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 437,00 77 437,00 77 437,00 77 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 345 394,00 5 256 228,00 5 084 304,00 4 694 437,94 389 866,06 0,00 171 924,00 0,00 0,00 0,00 89 166,00 89 166,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354 624,00 5 265 458,00 5 088 534,00 4 694 437,94 394 096,06 0,00 176 924,00 0,00 0,00 0,00 89 166,00 89 166,00 0,00 0,00

5 171 860,00 5 171 860,00 4 999 936,00 4 654 533,94 345 402,06 0,00 171 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 090,00 5 181 090,00 5 004 166,00 4 654 533,94 349 632,06 0,00 176 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 869,53 899 869,53 899 869,53 0,00 899 869,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 469,53 898 469,53 898 469,53 0,00 898 469,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 374,53 806 374,53 806 374,53 0,00 806 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 974,53 804 974,53 804 974,53 0,00 804 974,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 029 371,06 30 508 073,06 26 239 951,34 22 796 569,97 3 443 381,37 3 841 572,00 55 395,20 371 154,52 0,00 0,00 521 298,00 521 298,00 0,00 0,00

-12 980,72 -12 980,72 -12 980,72 -6 504,79 -6 475,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 246,72 13 246,72 13 246,72 5 700,00 7 546,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 029 637,06 30 508 339,06 26 240 217,34 22 795 765,18 3 444 452,16 3 841 572,00 55 395,20 371 154,52 0,00 0,00 521 298,00 521 298,00 0,00 0,00

3 377 389,06 3 343 269,06 3 338 488,06 2 969 415,56 369 072,50 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380 239,06 3 346 119,06 3 341 338,06 2 972 265,56 369 072,50 0,00 4 781,00 0,00 0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 0,00 0,00

1 446 608,13 1 446 608,13 1 384 131,13 1 204 057,72 180 073,41 60 300,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,20 -173,20 -173,20 -78,91 -94,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,71 197,71 197,71 0,00 197,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 632,64 1 446 632,64 1 384 155,64 1 203 978,81 180 176,83 60 300,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 500,22 8 147 322,22 7 062 516,92 6 173 269,76 889 247,16 1 045 056,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

-346,57 -346,57 -346,57 -54,57 -292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 026,57 4 026,57 4 026,57 2 850,00 1 176,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 638 180,22 8 151 002,22 7 066 196,92 6 176 065,19 890 131,73 1 045 056,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

10 411 970,71 10 411 970,71 10 333 409,71 9 010 674,08 1 322 735,63 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 026,95 -10 026,95 -10 026,95 -6 371,31 -3 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998,42 3 998,42 3 998,42 0,00 3 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405 942,18 10 405 942,18 10 327 381,18 9 004 302,77 1 323 078,41 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 910,00 128 910,00 128 910,00 63 483,00 65 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 910,00 128 910,00 128 910,00 63 483,00 65 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 600,93 772 600,93 772 381,93 732 029,93 40 352,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 350,93 773 350,93 773 131,93 732 029,93 41 102,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkoły zawodowe
zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Urzędy wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe specjalne
zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

758

801

75011

75411

75818

80102

80117

80120

80130

80146

80152

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 2



18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 0,00 -1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 881,00 16 881,00 16 881,00 0,00 16 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 235,00 288 235,00 288 235,00 1 000,00 287 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,02 124,02 124,02 0,00 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 359,02 288 359,02 288 359,02 1 000,00 287 359,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 881,00 1 415 801,00 1 313 893,00 0,00 1 313 893,00 101 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 080,00 82 080,00 0,00 0,00

-179 860,00 -179 860,00 -179 860,00 0,00 -179 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 021,00 1 235 941,00 1 134 033,00 0,00 1 134 033,00 101 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 080,00 82 080,00 0,00 0,00

1 298 418,00 1 298 418,00 1 298 418,00 0,00 1 298 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 860,00 -179 860,00 -179 860,00 0,00 -179 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 558,00 1 118 558,00 1 118 558,00 0,00 1 118 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918 183,67 3 918 183,67 2 401 089,00 1 841 796,36 559 292,64 0,00 585,00 1 516 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 306,66 -1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 306,66 39 306,66 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956 183,67 3 956 183,67 2 401 089,00 1 841 796,36 559 292,64 38 000,00 585,00 1 516 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 884,67 1 574 884,67 58 375,00 2 500,00 55 875,00 0,00 0,00 1 516 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 306,66 -1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306,66 1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 884,67 1 574 884,67 58 375,00 2 500,00 55 875,00 0,00 0,00 1 516 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 332,38 2 600 332,38 2 571 880,38 2 233 294,94 338 585,44 13 300,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 040,53 -13 040,53 -13 040,53 -12 871,83 -168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 618,83 15 618,83 15 618,83 13 871,83 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 910,68 2 602 910,68 2 574 458,68 2 234 294,94 340 163,74 13 300,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 836,60 168 836,60 168 836,60 113 322,96 55 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,70 -168,70 -168,70 0,00 -168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747,00 2 747,00 2 747,00 1 000,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 414,90 171 414,90 171 414,90 114 322,96 57 091,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 195,78 2 418 195,78 2 403 043,78 2 119 971,98 283 071,80 0,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 871,83 -12 871,83 -12 871,83 -12 871,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 871,83 12 871,83 12 871,83 12 871,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 195,78 2 418 195,78 2 403 043,78 2 119 971,98 283 071,80 0,00 15 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 103,81 3 652 103,81 3 627 918,81 3 069 986,99 557 931,82 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,48 -97,48 -97,48 0,00 -97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,48 97,48 97,48 0,00 97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 103,81 3 652 103,81 3 627 918,81 3 069 986,99 557 931,82 0,00 24 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 103,05 1 061 103,05 1 060 406,05 947 126,59 113 279,46 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,48 -97,48 -97,48 0,00 -97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,48 97,48 97,48 0,00 97,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061 103,05 1 061 103,05 1 060 406,05 947 126,59 113 279,46 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 038 783,92 5 978 783,92 3 379 165,92 2 383 911,30 995 254,62 580 490,51 2 019 127,49 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-8 649,62 -8 649,62 -8 649,62 0,00 -8 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 639,92 94 639,92 65 573,92 63 339,00 2 234,92 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 124 774,22 6 064 774,22 3 436 090,22 2 447 250,30 988 839,92 580 490,51 2 048 193,49 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 592 717,34 2 592 717,34 517 123,00 434 014,80 83 108,20 380 928,86 1 694 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 290,00 62 290,00 62 290,00 62 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 655 007,34 2 655 007,34 579 413,00 496 304,80 83 108,20 380 928,86 1 694 665,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

852

853

854

855

85156

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85333

85321

85406

85508

85202

85295 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Powiatowe urzędy pracy

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rodzina

Rodziny zastępcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

80195

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 3



3 406 696,58 3 346 696,58 2 860 772,92 1 948 626,50 912 146,42 199 561,65 286 362,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-8 649,62 -8 649,62 -8 649,62 0,00 -8 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 349,92 32 349,92 3 283,92 1 049,00 2 234,92 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 396,88 3 370 396,88 2 855 407,22 1 949 675,50 905 731,72 199 561,65 315 428,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 069 761,50 1 069 761,50 978 193,50 604 050,50 374 143,00 57 400,00 34 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,51 -211,51 -211,51 0,00 -211,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,51 211,51 211,51 0,00 211,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 761,50 1 069 761,50 978 193,50 604 050,50 374 143,00 57 400,00 34 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 436,50 979 436,50 968 968,50 604 050,50 364 918,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-211,51 -211,51 -211,51 0,00 -211,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211,51 211,51 211,51 0,00 211,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 436,50 979 436,50 968 968,50 604 050,50 364 918,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 807 487,85 78 538 653,24 68 109 205,27 45 179 274,26 22 929 931,01 5 196 230,51 2 973 753,27 1 887 664,19 0,00 371 800,00 10 268 834,61 10 268 834,61 0,00 0,00

-243 742,84 -243 742,84 -242 436,18 -19 376,62 -223 059,56 0,00 0,00 -1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 834,44 186 834,44 113 461,78 94 197,83 19 263,95 38 000,00 34 066,00 1 306,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 750 579,45 78 481 744,84 67 980 230,87 45 254 095,47 22 726 135,40 5 234 230,51 3 007 819,27 1 887 664,19 0,00 371 800,00 10 268 834,61 10 268 834,61 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

85510

92601

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

010 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

01005 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

-23 000,00 0,00

700 0,00 2 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

710 0,00 6 646,00

0,00 0,00

71012 0,00 6 646,00

0,00 0,00

0,00 6 646,00

750 0,00 2 341,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 341,00

0,00 0,00

0,00 2 341,00

754 0,00 9 230,00

0,00 0,00

75411 0,00 9 230,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 171 860,00 5 181 090,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 171 860,00 5 181 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 025,00 76 366,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 180 646,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 337,00 55 678,00

53 337,00 55 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 174 000,00 180 646,00

Działalność usługowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

72 000,00 74 300,00

565 448,00 572 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

72 000,00 74 300,00

72 000,00 74 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

w złotych

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 000,00 0,00

0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 23 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 272/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 9 230,00

801 -1 134,00 0,00

0,00 0,00

80153 -1 134,00 0,00

0,00 0,00

-1 134,00 0,00

851 -179 860,00 0,00

0,00 0,00

85156 -179 860,00 0,00

0,00 0,00

-179 860,00 0,00

853 -168,70 2 747,00

0,00 0,00

85321 -168,70 2 747,00

0,00 0,00

-168,70 2 747,00

855 0,00 30 115,00

0,00 0,00

85510 0,00 30 115,00

0,00 0,00

0,00 30 115,00

razem: -204 162,70 53 379,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-204 162,70 53 379,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 9 556 220,60 9 405 436,90

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 9 538 536,60 9 387 752,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

75 849,00 105 964,00

75 849,00 105 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 542 848,00 572 963,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

158 836,60 161 414,90

161 414,90Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

158 836,60

158 836,60 161 414,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 298 418,00 1 118 558,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 298 418,00 1 118 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

18 015,00 16 881,00

Ochrona zdrowia 1 298 418,00 1 118 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 015,00 16 881,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 015,00 16 881,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 171 860,00 5 181 090,00

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

5. Krystyna Zając ...............................................2. Zbigniew Markiewicz ........................................

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 33 300,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 31 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 33 300,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 448,00 565 448,00 565 448,00 434 011,00 131 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 646,00 6 646,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 094,00 572 094,00 572 094,00 440 657,00 131 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 108 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 646,00 6 646,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 646,00 180 646,00 180 646,00 114 646,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 025,00 74 025,00 70 185,00 62 699,55 7 485,45 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 366,00 76 366,00 72 526,00 65 040,55 7 485,45 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 337,00 53 337,00 53 337,00 53 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 678,00 55 678,00 55 678,00 55 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

16

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

Z tego:

w złotych

750

710

700

010

Dział

75011 Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71012

70005

01005

Rozdział

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

zwiększenie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 272/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



5 171 860,00 5 171 860,00 4 999 936,00 4 654 533,94 345 402,06 0,00 171 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 090,00 5 181 090,00 5 004 166,00 4 654 533,94 349 632,06 0,00 176 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 171 860,00 5 171 860,00 4 999 936,00 4 654 533,94 345 402,06 0,00 171 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230,00 9 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 090,00 5 181 090,00 5 004 166,00 4 654 533,94 349 632,06 0,00 176 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 0,00 -1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 881,00 16 881,00 16 881,00 0,00 16 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 0,00 -1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 881,00 16 881,00 16 881,00 0,00 16 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 418,00 1 298 418,00 1 298 418,00 0,00 1 298 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 860,00 -179 860,00 -179 860,00 0,00 -179 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 558,00 1 118 558,00 1 118 558,00 0,00 1 118 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 418,00 1 298 418,00 1 298 418,00 0,00 1 298 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179 860,00 -179 860,00 -179 860,00 0,00 -179 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 558,00 1 118 558,00 1 118 558,00 0,00 1 118 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 836,60 158 836,60 158 836,60 109 322,96 49 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,70 -168,70 -168,70 0,00 -168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747,00 2 747,00 2 747,00 1 000,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 414,90 161 414,90 161 414,90 110 322,96 51 091,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 836,60 158 836,60 158 836,60 109 322,96 49 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,70 -168,70 -168,70 0,00 -168,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747,00 2 747,00 2 747,00 1 000,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 414,90 161 414,90 161 414,90 110 322,96 51 091,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 848,00 542 848,00 5 503,00 5 503,00 0,00 0,00 537 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 115,00 30 115,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 963,00 572 963,00 6 552,00 6 552,00 0,00 0,00 566 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 849,00 75 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 115,00 30 115,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 964,00 105 964,00 1 049,00 1 049,00 0,00 0,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 556 220,60 9 538 536,60 8 699 067,60 6 314 741,45 2 384 326,15 126 060,00 713 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-204 162,70 -204 162,70 -204 162,70 0,00 -204 162,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 379,00 53 379,00 19 313,00 13 336,00 5 977,00 0,00 34 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 405 436,90 9 387 752,90 8 514 217,90 6 328 077,45 2 186 140,45 126 060,00 747 475,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00
754

851

853

85156

80153

801

75411

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 272/2019 z dnia 30.10.2019 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 56.908,40 zł (per saldo) i
dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 01005 w
wysokości 23.000,00 zł gdyż nie wystąpiły potrzeby wykonania prac w rozdziale 01005. Po stronie
wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziałach 70005,
71012, 75011 i 85321 w ogólnej wysokości 14.034,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
bieżących. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa
Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą
decyzją Wojewody.

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w
wysokości 9.230,00 zł na wypłatę nagród jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych oraz na wydatki
bieżące. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Komendy
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w
wysokości 1.134,00 zł w wyniku oszczędności związanych z zakupem podręczników i materiałów
edukacyjnych. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planie finansowym Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Mławie z zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z
podjętą decyzją Wojewody.

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w
wysokości 179.860,00 zł w związku z nadwyżką środków wynikających ze zmiany liczby osób, za
które jest obowiązek płacenia składki zdrowotnej. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie
środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie z zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

6. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na zadania
własne w rozdziale 85202 w wysokości 38.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
działalności domów pomocy społecznej. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w
planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

7. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w
wysokości 168,70 zł w związku z nadwyżką środków przeznaczonych na realizację legitymacji
osoby niepełnosprawnej. Po stronie wydatków następuje zmniejszenie środków w planie
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie z zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji z rezerwy celowej na zadania
własne w rozdziale 85508 w wysokości 62.290,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zatrudnienia powiatowych koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. Po stronie wydatków
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

9. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85510 w
wysokości 30.115,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. Po stronie wydatków następuje zwiększenie

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 1



środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody.

10. Wniosku Dyrektora Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Kowalewie w sprawie zmniejszenia dochodów i wydatków w wysokości
6.414,70 zł z zwartego porozumienia z Powiatem Sierpeckim w związku z rzeczywistym kosztem
utrzymania wychowanków, zgodnym z ogłoszonym kosztem utrzymania dzieci w Dzienniku
Urzędowym.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 56.908,40 zł (per saldo) i
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu
Dróg w Mławie w wysokości 3.196,32 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu
Świadczeń socjalnych oraz na opłacenie składki za ubezpieczenie mienia. Powyższe środki zostały
przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

2. W rozdziale 80102 i 80120 następuje przesunięcie środków z planu finansowego Starostwa
Powiatowego w Mławie do planu finansowego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i I Liceum
Ogólnokształcącego w Mławie w ogólnej wysokości 5.700,00 zł z przeznaczeniem na
zabezpieczenie środków na umowy zlecenia, w ramach środków oświatowych.

3. W rozdziale 80117, 80130 i 80152 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu
Szkół Nr 1 w Mławie w wysokości 3.999,93 zł, z przeznaczeniem na zakup komputerów do
pracowni. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

4. W rozdziale 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr
4 w Mławie w wysokości 1.400,00 zł, z przeznaczeniem na dojazd do ucznia w związku z
nauczaniem indywidualnym. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

5. W rozdziale 80146 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 1.050,00 zł, w związku z dokształcaniem i
doskonaleniem nauczycieli. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych
jednostki.

6. W rozdziale 80117, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu
Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 219,76 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym
funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych
jednostki.

7. W rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w planie finansowym I Liceum
Ogólnokształcącego w Mławie w wysokości 292,00 zł, w związku z zakupem materiałów w
jednostce. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

8. W rozdziale 80117, 80130 i 80195 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu
Szkół Nr 1 w Mławie w wysokości 585,03 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym
funduszu Świadczeń socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych
jednostki.

9. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w
Mławie w ramach zadań bieżących związanych z przesunięciami pomiędzy wynagrodzeniami
związanymi z absencją pracowników. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków
własnych jednostki.

10. W rozdziale 85295 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 2



Pracy w Mławie wysokości 698,52 zł, w ramach realizowanego projektu pn.: „Aktywny III profil w
powiecie mławskim” oraz w ramach środków własnych w wysokości 125,65 zł, związanych z
zakończeniem projektu i końcową analizą merytoryczną, celem prawidłowej realizacji projektu.

11. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 97,48 zł, w związku ze zmianą przepisów o Zakładowym
Funduszu Świadczeń Socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych
jednostki.

12. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Centrum
Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Kowalewie w
wysokości 2.234,92 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

13. W rozdziale 92601 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej
w wysokości 211,51 zł, w związku ze zmianą przepisów o zakładowym funduszu Świadczeń
socjalnych. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki oraz
porozumień.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 87.062.834,18 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 88.750.579,45 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.687.745,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.678.745,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

2. Zbigniew Markiewicz..................................

3. Jolanta Karpińska …...................................

4. Witold Okumski ........................................

5. Krystyna Zając ...........................................

Id: C3AF1FFB-BB22-42D4-A204-9993B00FFE77. Podpisany Strona 3




